МУ «ГРОЗНЕНСКИЙ РУО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ ИМ.Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С.ТОЛСТОЙ-ЮРТ»)

МУ «ГРОЗНЕНСКИ РУО»
МУНИЦИПАЛБНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ГРОЗНЕНСКИ КЮШТАН ДЕВКАР-ЭВЛАРА Я.У.ЭСХАДЖИЕВН Ц1АРАХ
ЙОЛУ ЮКЪАРА ДЕШАРАН ИШКОЛА»

____________ (МБЮХБ «ДЕВКАР-ЭВЛАРА Я.У.ЭСХАДЖИЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮЬЙЮИ»)_______

О зачислении в школу

П Р И К А З

с. Толстой-Юрт

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 №458, правилами приема в МБОУ «СОИ! им. Я.У.Эсхаджиева с.
Толстой-Юрт» п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2021 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения обучающих
согласно прилагаемому приложению.

2. Секретарю Вадуевой Р.И. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ им. Я.У.Эсхаджиева с.
Толстой-Юрт» Урусхановой Э.Р.:

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ
им. Я.У.Эсхаджиева с. Тостой-Юрт».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

З.Н.Уматгириева

Э.Р.Урусханова
Р.И.Вадуева

Приложение
к приказу МБОУ «СОШ им. Я.У.Эсхаджиева с. Толстой-Юрт»

от р  / .  0 / .  № &&

Список детей,
подлежащих обучению в 2022-2023 учебном году в первом классе

№

п/п

Ф И О  р е б е н к а Д а т а  р о ж д е н и я О с н о в а н и е :

з а я в л е н и е  р о д и т е л я .

Ф И О  р о д и т е л я

Д а т а  р е г и с т р а ц и и

з а я в л е н и я

1. Э л ь м у р з а е в а  К .З . 1 5 .1 0 .2 0 1 5 Л а б а з а н о в а  Л .З . 1 8 .0 5 .2 0 2 2

2. Б и с у л т а н о в а  Х .Д . 1 6 .1 2 .2 0 1 5 Х а м у р з а е в а  Я .Р . 2 0 .0 5 .2 0 2 2  t
о
J . Х а ги е в  М .Б . 1 5 .0 2 .2 0 1 6 Д и б и р о в а  Е .А . 2 3 .0 5 .2 0 2 2

4. А б д у л а з и е в а  М .Р . 0 1 .1 2 .2 0 1 5 Х а с х а н о в а  З .Р . 3 0 .0 5 .2 0 2 2  '

5. У р у с х а н о в  М .Т . 2 6 .1 0 .2 0 1 5 У р у с х а н о в а  Х .С . 3 1 .0 5 .2 0 2 2

6. Б е т е р с у л т а н о в  С .М . 2 8 .1 0 .2 0 1 5 Д ж а в а т х а н о в а  А .У . 3 1 .0 5 .2 0 2 2

		2022-10-28T15:58:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.ЯКУБА УМАРОВИЧА ЭСХАДЖИЕВА С.ТОЛСТОЙ-ЮРТ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"